ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.102.908/0001-92

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor(a) para

acompanhar e fiscalizar a

execução deste contrato.

Contrato nº. 011/2022 – SEMED

Ref. Processo nº. DISP-01-SEMED/22

Objeto Contratual: Locação de imóvel de 01(um) imóvel destinado a

atender o Conselho Municipal de Educação - COMEO, Conselho do FUNDEB

e Conselho de Alimentação Escolar.

O Sr. ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666,

de 21 de junho de 1993, e a celebração de Contrato entre o FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO como LOCATÁRIO, e CLAUDIONOR PEREIRA AGUIAR

como LOCADOR.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor CARLOS ALBERTO VALINO DA CONCEIÇÃO,

CPF: 231.471.642-68, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto

contratado.

Art. 2º - Determinar que o fiscal ora designado deverá:

I - zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro

próprio todas as ocorrências à sua execução, determinando o que for

necessário à regularização das faltas ou dos defeitos observados, e,

submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as

providências que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei;

Art. 3º - Dê-se ciência ao servidor designado e publique-se.

   ORIXIMINÁ - PA, 26 de janeiro de 2022.

ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-02-09T17:29:11-0300
	ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO:74642138234